



Date: August 26, 2023

To
BSE Limited
Listing Department
P.J Tower, Dalal Street
Mumbai 400 001

Stock Symbol - 540047

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
BandraKurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Stock Symbol – DBL

Sub: Newspaper Advertisement and Intimation regarding electronic dispatch of the Annual Report including Notice of the 17th AGM of the Company for the financial year 2022-23.

Dear Sir/Madam,

In continuation to our announcement made on August 25, 2023 related to submission of the Annual Report including Notice of the 17th Annual General Meeting of the Company for the financial year 2022-23, we would like to inform you that the Company has completed the electronic dispatch of the Annual Report including Notice of the 17th Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2022-23 to the members on August 25, 2023

Further, also find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Business Standard (in English and Hindi) on Saturday (day), August 26 2023.

Further, the said information is also available on the Company website at www.dilipbuildcon.com

This is for your information and records.

Yours Sincerely
For Dilip Buildcon Limited

Abhishek Shrivastava
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a.a.

POSSESSION NOTICE DCB BANK

The undersigned being the authorized officer of the DCB Bank Ltd., under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (S4 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice on below mentioned dates calling upon the borrowers (Borrowers) and Co-Borrower(s) to repay the amount mentioned in the notice as detailed below in tabular form with further interest thereon from within 60 days from the date of receipt of the said notice.

Demand Notice Date:	01-March-2021
Name of Borrower(s) and (Co-borrower(s))	1.MR. AVADH NARAYAN, 2.MR. ANKIT PATIDAR 3.MR. NARESH PATIDAR, 4.MR. CHETAN PATIDAR 5.MRS. SUMITRA PATIDAR, 6.MR. DINESH PATIDAR 7.MRS. UMA BAI, 8.MR. PRASHANT PATIDAR 9.MR. RAM NARAYAN PATIDAR, 10.MR. PANKAJ PATIDAR
Total Outstanding Amount:	Rs. 2,91,94,405/- (Rupees Two Crore Ninety One Lakhs Ninety Four Thousand Four Hundred Five Only) as on 01 st March 2021.
Description Of The Immovable Property	ALL THAT PIECE AND PARCEL RESIDENTIAL OPEN PLOT SITUATED IN DISTRICT BHOPAL, THESSIL HUZUR, VILLAGE SALAYA, BEARING PLOT NO. 198, AT MEASURING TOTAL AREA OF 2324 SQ. FTS. IE 215.98 SQ. MTS. SITUATED IN KHASRA NO.23 RAKBA 0.40 HECTARE, KHASRA NO. 209 RAKBA 0.07 HECTARE, KHARSRA NO. 259 RAKBA 0.02 HECTARE, KHARSRA NO. 292 RAKBA 0.02 HECTARE. THE SAID PLOT IS INCLUDED IN THE VALLABH BHAI PATEL RESIDENTIAL SCHEME(MISROD SUB-CITY PHASE-2) AND IS UNCONSTRUCTED AT THE SITE WHICH IS BOUNDED AS UNDER:- (The Secured Assets) TOWARD EAST - ROAD TOWARD WEST: PLOT NO.208,TOWARD SOUTH: PLOT NO. 199 TOWARD NORTH:PLOT NO. 197
Date :- 20th June, 2023.	FOR DCB BANK LTD
Place :-Bhopal	AUTHORISED OFFICER

MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LTD. SALE NOTICE

Corporate Office: Mahindra Home Finance (Unit No. 203, Amibi Building, Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp. Fire Station, L.B.S Marg, Kamani, Kuria West, Mumbai - 400 070)
Regional Office: Mahindra Rural Housing Finance Ltd. 1st Floor, Siya Heights, Near Bagsewaniya Market Behind Raja Bhoj Complex, Plot no-11, Tulsi Vihar Colony, BagMugaliya, BHOPAL(M.P.)462043.
Branch Office: 415,4th floor, Shekar Central AB Road, Near Palasiya Square, Indore (M.P.) - 452001

Disposal of Secured Assets under Private Treaty, as provided under Rule 8(5)(d) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Particulars of which are given below:-

Borrower(s) / Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount	Description of the Immovable property (Secured Assets)	Previous Reserve Price & Auction Date	Offer Amount Received
1. MONU BAGERWAL 2. SANTOSH BAI BAGERWAL At- H.NO. 51, SHUBHAM PLACE COLONY, CHOTA BANGARADA DISTRICT- INDORE, MADHYA PRADESH-452005 Branch - INDORE LOAN ACCOUNT NO. 420854	12/01/2021 Rs. 2288512/- Physical Possession Date 27/12/2022	PLOT NO 47-B (PART OF PLOT NO 47), SHUBHAM PALACE, GRAM & VILLAGE CHHOTA BANGARADA, DISTRICT- INDORE, MADHYA PRADESH-452005 . BOUNDARIES: EAST : OTHER LAND, WEST : OTHER LAND, NORTH : PART PLOT NO 47-A , SOUTH : PART PLOT NO 47-A	Rs. 1440000/- (Rupees Fourteen Lakhs Forty Thousand Only) 10/08/2023	Rs. 1025000/- (Ten Lakhs Twenty Five Thousand Only)

- MRHFL acting through its Authorized Officer has now received offers to buy the same (offer amount is tabulated in the table above), and intend to accept it, interalia considering the fact that the previous public auction held was unsuccessful.
- To Participate in Auction intended bidder has to deposit 10% of the Reserve Price.
- The detail terms and conditions of the auction sale are incorporated in the prescribed tender form. Tender forms are available on www.mahindraruralhousingfinance.com as well as above branch office. The sale will be subject to terms and conditions mentioned in Tender Form.
- For further details, contact the Authorized Officers, Pawan Bansal 9425764914. Last date of submission of sealed offers in the prescribed tender forms along with EMD is 09/09/2023 at the branch office address mentioned herein above. Tenders that are not filed up properly or tenders received beyond last date will be considered as invalid tender and shall accordingly be rejected. No interest shall be paid on the EMD.
- Date of opening of the offers for Property is 11/09/2023 at the above mentioned branch office address at 11.00 AM. the tender will be opened in the presence of the Authorized Officer.
- Date of inspection of the immovable property is 08/09/2023 between 10.00 AM to 5.00 PM.
- The Borrower(s)/Guarantor(s) are hereby given 15 DAYS SALE NOTICE UNDER SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 to pay the sum mentioned as above before the date of Auction failing which the offer received will be accepted and the immovable property will be auctioned and balance, if any, will be recovered with interest and costs. If the Borrower pays the amount due to Mahindra Rural Housing Finance Ltd., in full before the date of sale, auction is liable to be stopped.
- The immovable property will be sold to the highest tendered. However, the undersigned reserves the absolute discretion to allow interse bidding, if deemed necessary.

Place: INDORE **Date:** 26/08/2023 **Sd/-** Authorised officer, Mahindra Rural Housing Finance Limited

Bank of Baroda SALE (E-Auction) NOTICE FOR VEHICLE

Regional Office, Indore - Baroda Complex
Plot No. 12, R.C. First Floor, Scheme No. 134, Nipaniya, Indore - 452010 (M.P.)
Ph. No. 0731-2437012/38

SALE NOTICE FOR SALE OF VEHICLE
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described Vehicle Hypothecated/charged to the Secured Creditor, possession of which has been taken by the below mentioned branch of Bank of Baroda, the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" for recovery of the dues of the below mentioned accounts. The details of Borrower (s)/Guarantor(s)/ Secured Asset(s) / Dues/ Reserve Price/ e-auction date & Time and EMD Amount are mentioned below :-

S. No.	Branch	Name of the Borrower	IFSC Code	Outstanding	Description of Vehicle/ Registration No.	Reserved Price(Rs.) EMD 10%
1.	MANIKBAG ROAD	PRAKASH SHARMA	BARBOMANBAG Zero	7,60,798.73 + Interest and Charges	FORD AMBIENTE ECO-SPORTS 1.5 MT BS4 MPO9WD1023	5,10,000/- 51,000/-
2.	AERODRUM ROAD	DHARAM SINGH S/O KALEKTAR SANGAR	BARBOAERODR Zero	5,99,043.46 + Interest and Charges	MARUTI SUZUKI DZIRE VDI M1 BS4 MPO9WB3184	3,20,000/- 32,000/-
3.	MANIKBAG ROAD	MURTAZA AJABSHAH	BARBOMANBAG Zero	3,43,439.00 + Interest and Charges	NISSAN DATSUN REDI GO 1.0 M1 BS4 MPO9CX5992	3,00,000/- 30,000/-
4.	AERODRUM ROAD	INDIRA DHANDE	BARBOAERODR Zero	3,81,623.00 + Interest and Charges	TATA TIAGO XTA 1.2 RTN BS4 MPO9CY5841	3,60,000/- 36,000/-
5.	AERODRUM ROAD	SANDEEP OJHA	BARBOAERODR Zero	3,06,723.00 + Interest and Charges	TATA TIAGO XT 1.2 RTN BS4 MPO9CY0995	2,60,000/- 26,000/-
6.	AERODRUM ROAD	RAJESH BHABOR	BARBOAERODR Zero	2,73,558.50 + Interest and Charges	MARUTI SUZUKI ALTO 800 VXi BSIV MPO9WB8095	2,05,000/- 20,500/-
7.	HATPIPLIYA	SUNIL PATHAK	BARBOHATPIP Zero	3,84,220.61 + Interest and Charges	DATSON GO PLUS T BSIII MPO9CS2387	60,000/- 6,000/-
8.	RAU, INDORE	SANJAY PATIDAR	BARBORAUIND Zero	1,61,067.25 + Interest and Charges	MAHINDRA JEETO PICKUP VAN 56-11 BSIV MPO9LX7759	1,22,000/- 12,200/-

Last Date for Submission of EMD & KYC Document 10.09.2023 **E-Auction Date : 12.09.2023 From 03.00 PM to 5.00 PM**
Place-Indore, For detailed terms & conditions of the sale, please refer to the link [provider in our website of service provider https://www.bob.auctiontiger.net](https://www.bob.auctiontiger.net)
Date: 26.08.2023 **Bank of Baroda, Indore**

GOVERNMENT OF TAMILNADU DIRECTORATE FOR WELFARE OF THE DIFFERENTLY ABLED
5, LADY WILLINGDON COLLEGE CAMPUS, KAMARAJAR SALAI, CHENNAI-600 005.
Roc.No.2994 /A&A/2023 **TENDER NOTICE** **Dated: 25.8.2023**

Applications are invited from potential manufacturers/distributors for procurement of assistive devices (Magnifier, Electronic Braille Reader, Digital Daisy Player) for PWDs through e-procurement portal for the financial year 2023-2024. It is informed to get the complete details on the website of the department www.scd.tn.gov.in and apply.

Participating contractors shall submit the sample of the material quoted for, on the day of submission of bid application.

Tender applications are requested to be uploaded through e-procurement portal at <http://ntenders.gov.in>

Director for welfare of the Differently Abled, Chennai-600 005 reserves the right to accept or reject the tenders without assigning any reason.

The rates finalized through this tender is also applicable to the supplies under Government and other schemes.

DIPR/ 4740 /TENDER/2023 **Director for Welfare of the Differently Abled**

SHUBHAM HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CO. LTD.
Corporate Office : 425, Udyog Vihar Phase IV, Gurgaon-122015 (Haryana)
Ph.: 0124-4212530/31/32, E-Mail : customercare@shubham.co Website : www.shubham.co

DEMAND NOTICE
Notice U/S 13(2) of Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (hereinafter called "ACT")

It is to bring to your notice that your loan account has been declared as NPA by secured creditor Shubham Housing Development Finance Company Limited having its registered office at 608 - 609, 6th Floor, Block- C Ansal Imperial Tower, Community Center, Naraina Vihar, New Delhi- 110028 (hereinafter called "SHDFCL") and you are liable to pay total outstanding against your loan to SHDFCL. You are also liable to pay future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost, charges etc.

Therefore, we hereby call upon you to discharge in full your liabilities to SHDFCL within 60 days from the date of this notice failing which SHDFCL will be empowered to exercise the power under Section 13(4) of the ACT. The details of borrowers and secured assets are as under:-

S. No	Loan No./ Borrower(s) Name	Borrower Address	Demand Notice Date & Amount	Secured Asset
1	Loan No. 08HP181100005016348, Rakesh Malviya, Jyoti Malviya	Gali No. 1 Ward No. 18 Jatrapura Near Harsh Garden, Vidisha, Madhya Pradesh -464001	18/08/2023 & ₹ 3,84,694/-	Part of Land Revenue Survey/ Arazi No. 1269, Ward No 18, Rani Durgawati Ward Jatrapura Nagar Palika Distt Vidisha, Madhya Pradesh - 464001
2	Loan No. 08HP220600005049107 & 08HP220700005049348, Rajesh Soni, Tripti Soni	A-55, Vardhman Green Valley Ext Near Mgm School Amravad Khurd Huzur Bhopal, Madhya Pradesh - 462022	18/08/2023 & ₹ 10,39,921/- & ₹ 1,67,065	Plot No 55 Vardhman Green Valley Extension Ward No 60 Village Khajuri Kalan Part Of Khasra No 206/2 Phn 19 Rnm 02 Vikaskhand Fanda Tehsil Huzur Bhopal, Madhya Pradesh -462024
3	Loan No. 0JBL201200005032476, Dilshad Ali, Sajida Begam	Raddi Chauki Ganji Nagar National School Near Of Sardar MP Online, Jabalpur, Madhya Pradesh -482002	18/08/2023 & ₹ 7,44,394/-	Plot No 42, Nb 503, Halika No 24 New 80, Rnm Maharajpur, Vikas Khand Panagar Part Of Khasra No 118, Ward No 74, Tehsil Panagar Distt Jabalpur, Madhya Pradesh -482001
4	Loan No. 0DEW160800005001285, Santosh Balodiya, Sunitabai Balodiya	Makan N/ Ward N/06 Achlukhedi Singawada Near Ram Mandir Dewas Madhya Pradesh -455001	18/08/2023 & ₹ 2,14,640/-	Patwari Halika No. 32 Khasra No. 377 Ward No. 06 House No. 92 Village Achlukhedi Gram Panchayat Achlukhedi Tehsil & District Dewas Madhya Pradesh -455001
5	Loan No. 0IDR220600005040883, Pankaj Chouhan, Maya Bai Chouhan	129 Dheeraj Nagar Nr Bhagya Shree School Indore Madhya Pradesh -452001	18/08/2023 & ₹ 13,41,854/-	Plot No. 51, Shiv Bagh Colony Village Khajrana Indore Madhya Pradesh - 452001
6	Loan No. BHP_1602_051742, Bhura Gaur, Sharda Bai	H No.116 Shiv Nagar Colony Bhanpur Bhopal Madhya Pradesh -462037	18/08/2023 & ₹ 6,43,910/-	One House With Shed On Plot No 88 Part of Khasra No 46/9 Situated At Bhanpur Village Ph No 22 Ward No 66 Bhopal Madhya Pradesh -462001
7	Loan No. IDR_1501_032891, Pawan Suneri, Mevabai	19/53 Somnath Ki Nai Chal Indore Madhya Pradesh - 452003	18/08/2023 & ₹ 1,30,470/-	Municipal House No.27 Gali No.19 Somnath Ki New Chal Indore Madhya Pradesh -454775
8	Loan No. JBL_1505_038734, Shekh Riyaz, Bushara Ferhat	H No 1190 /A Lal Bto Paras Marbal Jabalpur Madhya Pradesh -482001	18/08/2023 & ₹ 9,60,063/-	Plot on Part of Khasra No 230 Land Sit N B No 601 P C No 24/2 Rnm Jabalpur Tehsil And Distt. Jabalpur Madhya Pradesh -482002

Place : Gurgaon **Authorised Officer**
Date : 25.08.2023 **Shubham Housing Development Finance Company Limited**

UJIVAN SMALL FINANCE BANK SECOND FLOOR, GMITT BUILDING D-7 SECTOR 3 NOIDA UP 201301

NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE SECURED ASSET(S)
Auction Sale Notice for Sale of Immovable Secured Asset(s) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to Ujivan Small Finance Bank Ltd., the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Ujivan Small Finance Bank Ltd., will be sold on "As is Where Is", "As is What Is", and "Whatever There Is" basis on below mentioned dates:-

Borrower/Mortgagor Name & Address	Branch	Loan Account Number	Balance Due Amount	Reserve Price & EMD Amount	Description of Asset on Sale	Auction Date
1.Mr. Rahul Sharma S/o Gopal Sharma, H. No. 509, Block-A, Tirumala Nagar, Chota Bangrada, Near Satya Saroj Vatika, Indore (MP)-452005	2285-	2285210130 000011	Rs. 33,31,248.65/- (Rupees Thirty Three Lakhs Thirty One Thousand Two Hundred Forty Eight & Sixty Five Paisa Only) (as on 15.08.2023)	Rs. 15,50,000/- (Rupees Fifteen Lakhs Fifty Thousand Only)	All that part & parcel of Flat No. 501, Fifth Floor, 'Tulsiyana Chandan Homes' Plot No. 3-B, Tirumala Solitare, Survey No. 155/1/1, 155/1/2, 155/1/3 & 164 Village- Bhawrasala, Tehsil:- Sanwer, Dist:- Indore (MP)	29-09-2023
1.Mr. Rahul Kumar Jakhune S/o Ramesh Jakhune, H. No. 67, Revenue Nagar, Dusshera Maidan, Annapurna Road, Indore- (MP)-452007	2285-	2285210090 000012	Rs.24,01,927.03/- (Rupees Twenty Four Lakhs One Thousand Nine Hundred Twenty Seven & Three Paisa Only) (as on 13.07.2023)	Rs. 13,55,000/- (Rupees Thirteen Lakhs Fifty Five Thousand Only)	All that part & parcel of Shop being Unit No. B-3, Basement Floor, Golden temple, Plot No. 32, Morasali Gali, Tehsil & Dist:- Indore (MP)	29-09-2023

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in the official website (i.e., www.ujivanfsb.in) of Ujivan Small Finance Bank Ltd. **Date:** 26.08.2023 **Place:** Noida **Authorized Officer, Ujivan Small Finance Bank Ltd.**

Dilip Buildcon Limited
(CIN: L45201MP2006PLC018689)
Regd. Office: Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate, Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal (M.P.)- 462016
Email Id : db@dilipbuildcon.co.in, website : www.dilipbuildcon.com
Tel. No. 0755-4029999, Fax No. 0755-4029998

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 17TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Dear Members,
NOTICE is hereby given that 17th Annual General Meeting of the Company will be convened on Monday, September 18, 2023 at 11.00 A.M (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means (referred as "AGM" conducted through "VC"/ "OAVM"). In compliance with General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI/HO/CRD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") (herein collectively referred to as "the Circulars") companies are allowed to hold the AGM through VC, without physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the 17th AGM dated August 04, 2023.

In compliance with the above circulars, the Notice of the 17th AGM along with the Explanatory Statement and Annual Report for the financial year 2022-23 have been sent to all the members whose email ids are registered with the Company, Registrar & Transfer Agent i.e. Link Intime India Private Ltd. and the depositories on Friday, August 18, 2023. These documents shall also be available on the Company's website at www.dilipbuildcon.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and on the weblink of Link Intime India Private Limited (Registrar and Transfer Agent) at <https://instavote.linkintime.co.in>. The dispatch of Notice of the AGM and Integrated Annual Report 2022-23 has been completed through emails on August 25, 2023.

Members can attend the AGM through VC/OAVM facility only. The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited for conducting of the AGM and providing e-voting facility to all its members. The instruction and manner of participation in the Remote Electronic Voting (E-voting), Joining/Attending AGM, Voting during the AGM, to speak during the AGM through InstaMeet, Inspection of documents, submission of questions/queries prior to AGM, procedure for registering the email addresses and bank details by shareholders, procedure for receiving dividend directly in the bank account through ECS, communication in respect of deduction of tax at source on final dividend payout are provided in the Notice of the 17th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Due to conducting of AGM, through VC/OAVM, the facility for the appointment of proxies, attendance slips/route map/proxy will not be available for the AGM.

Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the 17th AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off i.e. Monday, September 11, 2023, are provided with the facility to cast their vote remotely on all resolutions as set-forth in the notice of the 17th AGM through electronic voting platform provided by the Link Intime India Private Limited.

Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on May 19, 2023 has recommended a Final Dividend of Rs. 0.10/- (Ten Paise) i.e. 1% per equity share of face value Rs. 10/-each for the financial year ended March 31, 2023. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, September 12, 2023 to Monday, September 18, 2023 (both day inclusive) for the purpose of 17th AGM and distribution of Dividend for the Financial Year 2022-23. The final dividend, if approved, by the Members at the AGM will be paid electronically to the Members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to them in due course of time and upon normalization of postal services. To avoid delay in receiving dividend, shareholders are requested to update their bank details with their Depository Participants (where shares are held in dematerialised mode) and with Registrar and Transfer Agent i.e. Link Intime India Private Limited (where the shares are registered in physical mode), providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. For more details kindly refer the Notice of the 17th AGM.

Pursuant to Finance Act, 2020 and press release of Central Board of Direct Taxes, dividend income will be taxable in the hands of Members and the Company is required to deduct tax at source from dividend at the prescribed rates as stipulated in the Income tax Act, 1961. Further, members are requested to refer to the Income Tax Act and also to refer Notice of the 17th AGM for details instruction. In general, to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and/or update their residential status, PAN, category as per the IT Act with their depository or in case shares are held in physical form with the Company/R&T Agent i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. at eagm@dilipbuildcon.co.in and mt.helpdesk@linkintime.co.in. No communication on the tax determination/deduction shall be considered after cut-off date i.e. September 11, 2023. All communications/queries in this respect should be addressed to our RTA, Link Intime India Private Limited to its email address dbdivtax@linkintime.co.in

All the members are informed that:

- The remote e-voting shall commence on Friday, September 15, 2023 (09.00 a.m. IST);
- The remote e-voting shall end on Sunday, September 17, 2023 (05.00 p.m. IST);
- E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Thursday, September 17, 2023 (05.00 p.m. IST);
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday, September 11, 2023;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 11, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@linkintime.co.in or contact M/s Link Intime India Private Limited telephone number 022 - 4918 6000.
- CS Piyush Bindal, Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s Piyush Bindal & Associates, Company Secretaries (Membership No. FCS 6749; CP No. 7442) having office address at S-12, 2nd Floor, Gurukripa Plaza, Zone -II, M.P. Nagar, Bhopal - 462011 has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the Remote e- voting and e-voting process during AGM in a fair and transparent manner.
- Members may note that:
 - The remote e-voting module will be disabled by Link Intime India Private Limited beyond 5.00 pm IST on Sunday, September 17, 2023 (05.00 p.m. IST) and once the vote on a resolution is cast by member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.
 - Members who are present at the AGM through VC/OAVM and have not cast their vote on resolutions through remote e-voting, may cast their vote during the AGM through e-voting system provided by Link Intime India Private Limited. The members who had cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
 - Only person whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Monday, September 11, 2023 shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or Voting during the AGM through InstaMeet;
 - In order to receive copies of Annual Report and other communication through e-mail, members are requested to register their e-mail addresses with the Company/ R & T Agent by sending an e-mail to eagm@dilipbuildcon.co.in and enotices@linkintime.co.in or instameet@linkintime.co.in respectively.

In case the shareholders have any queries or issues regarding login/ e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or instameet@linkintime.co.in or Call at :- Tel : 022 -022 - 4918 6000.

For Dilip Buildcon Limited
Sd/-
Abhishek Shrivastava
Company Secretary & Compliance Officer

Date: August 25, 2023
Place: Bhopal

शुभम हाउसिंग डेवलपमेंट फायनेंस कम्पनी लिमिटेड
 कॉर्पोरेट कार्यालय - 425, उद्योग विहार फेज-IV, गुडगांव - 122015 (हरियाणा)
 फोन - 0124-4212530/31/32, ईमेल: customercare@shubham.co, वेबसाइट - www.shubham.co

मांग सूचना
वित्तीय आसित्यों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (इसमें आगे 'अधिनियम' कहा गया है) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

यह आपको सूचित किया जाता है कि धरोहर ऋणकर्ता शुभम हाउसिंग डेवलपमेंट फायनेंस कंपनी लिमिटेड जिसका पंजीकृत कार्यालय 608, 609, छठवीं मंजिल, ब्लॉक-सी अंसल एम्पेरियल टॉवर, कम्युनिटी सेंटर, नारायणा विहार, न्यू दिल्ली-110028 (इसके पश्चात 'एसएचडीएफसीएल' के रूप में संबोधित) द्वारा आपके ऋण खाते को एनपीए के तौर पर घोषित कर चुका है एवं एसएचडीएफसीएल के आपके ऋण खाते के विरुद्ध संपूर्ण ऋण का भुगतान करने के उत्तरदायी है। आपको उपरोक्त राशि पर अनुबंध दर पर लागू भविष्य व्याज के साथ प्रासंगिक व्यय, मूल्य, शुल्क आदि का भुगतान करने के उत्तरदायी हैं। इसलिए इस सूचना के दिनांक से 60 दिवस में एसएचडीएफसीएल को आपके संपूर्ण दायित्व का भुगतान करने के लिए आपको बुलाया जाता है असफल रहने पर एसएचडीएफसीएल को कानून की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रवृत्त शक्तियों का उपयोग करने में सक्षम होगी। ऋणकर्ताओं एवं धरोहर संपत्ति का विवरण नीचे दिया गया है।

स. क्र.	ऋण खाता क्रं., ऋणकर्ता (ओं) का नाम	ऋणी का पता	मांग सूचना दिनांक एवं राशि	सुरक्षित संपत्ति
1	लोन नं. OBHP1811000005016348, राकेश मालवीय, उच्चोत्ति मालवीय	गली नं. 1 वार्ड नं. 18 जतरापुरा हर्ष गार्डन के पास, विदिशा, मध्य प्रदेश - 464001	18/08/2023 & ₹ 3,84,694/-	मू-राजस्थ संवैक्षण का भाग/ आराजी नं. 1269, वार्ड नं. 18, रानी दुर्गावती वार्ड जतरापुरा नगर पालिका जिला विदिशा, मध्य प्रदेश - 464001
2	लोन नं. OBHP2206000005049107 & OBHP2207000005049348, राजेश सोनी, वृत्ति सोनी	ए-55, वर्धमान ग्रीन वैली एक्सटेंशन एमजीएम स्कूल के पास अमरावद खुर्द हुजूर भोपाल, मध्य प्रदेश - 462022	18/08/2023 & ₹ 10,39,921/- & ₹ 1,67,065	प्लॉट नं. 55 वर्धमान ग्रीन वैली एक्सटेंशन वार्ड नं. 60 ग्राम खजुरी कलां खसरा नं. 206/2 प.ह.नं. 19 आरएनएम 02 विकासखंड फंदा रहसील हुजूर भोपाल, मध्य प्रदेश - 462024 का हिस्सा
3	लोन नं. BHP 1602_051742, भूरा गौर, शारदा बाई	मकान नं. 116 शिव नगर कॉलोनी भानुपुर भोपाल मध्य प्रदेश - 462037	18/08/2023 & ₹ 6.43.910/-	प्लॉट नं. 88 पर शेड वाला एक घर, खसरा नं. 46/9 का हिस्सा, भानुपुर गांव में स्थित, प.ह.नं. 22, वार्ड नं. 66, भोपाल मध्य प्रदेश - 462001

स्थान: गुडगांव
 दिनांक: 25-08-2023

प्राधिकृत अधिकारी
शुभम हाउसिंग डेवलपमेंट फायनेंस कम्पनी लिमिटेड

कब्जा सूचना DCB BANK

जबकि अधोहस्ताक्षरी पंजाब नेशनल बैंक का प्राथमिक अधिकारी होने के नाते, वित्तीय समर्थियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 की धारा 13(12) के संघट्टित नियम 3 के अंतर्गत प्रवृत्त शक्तियों का प्रयोग में, खातों के विरुद्ध वगैरह वित्तिक को मांग सूचना जारी करते हुए निम्न वर्गीकृत ऋणकर्ताओं (ऋणधार और सह-ऋणधार) को उक्त मांग सूचना में उल्लेखित राशि उक्त सूचना की प्राप्ति की दिनांक से 60 दिनों के भीतर भविष्य के व्याज के साथ सारणीबद्ध रूप में वसूल की जानी है।

निम्न वर्गीकृत ऋणधार और सह-ऋणधार राशि का भुगतान करने में विफल रहे हैं, एतद्वारा ऋणधार, सह-ऋणधार को और सामान्य रूप से आम जनता को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त अधिनियम की धारा 13 की धारा-13(4) के संघट्टित प्रतिभूति हित नियमों, 2002 के नियम 8 के अंतर्गत उसे प्रवृत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इस 20 जून, 2023 पर निम्न वर्गीकृत संपत्ति पर कब्जा प्राप्त कर लिया है।

विशेष रूप से ऋणधार, सह-ऋणधार को और आम जनता को एतद्वारा सावधान किया जाता है कि वे संपत्ति (अचल संपत्ति का विवरण) के साथ किसी प्रकार का लेनदेन न करें और संपत्ति के साथ किसी भी प्रकार का लेनदेन निम्न वर्गीकृत राशि के लिए डीसीबी बैंक लिमिटेड के अधीन होगा।

ऋणधार का ध्यान उपलब्ध सम्पत्ति के संबंध में, प्रत्याभूत परिसंपत्ति को छुड़ाने के लिए, अधिनियम की धारा 13 की धारा-13(4) के प्रावधानों पर आकर्षित किया जाता है।

मांग सूचना की दिनांक	01 मार्च 2021
ऋणधार(रों) और सह-ऋणधार(रों) का नाम	1. श्री अश्वनगरयण, 2. श्री अश्वनगरयण, 3. श्री नरेश पाटीदार, 4. श्री देवन पाटीदार, 5. श्रीमती सुप्रिया पाटीदार, 6. श्री निवेश पाटीदार, 7. श्रीमती उमा बाई, 8. श्री प्रमोद पाटीदार, 9. श्री सन नारायण पाटीदार, 10. श्री पंकज पाटीदार
कुल बकाया राशि	₹. 2,91,94,405/- (रुपये दो करोड़ इक्यान्वे लाख चौरान्ने हजार चार सौ पांच) बकाया 01 मार्च, 2021 तक
अचल संपत्ति का विवरण	आवासिय खुला प्लॉट स्थित जिला भोपाल, तहसील हुजूर, ग्राम सलाइया, धारकर प्लॉट सं. 198, मापक कुल क्षेत्र 2324 वर्ग फुट यानी 215.98 वर्ग मीटर स्थित खसरा सं. 23 रकबा 0.40 हेक्टर, खसरा सं. 209 रकबा 0.07 हेक्टर, खसरा सं. 259 रकबा 0.02 हेक्टर खसरा सं. 292 रकबा 0.02 हेक्टर उक्त प्लॉट बल्लम माई इलेक्ट्रिकल आवासीय योजना में शामिल है (मिसरोड उल-सिटी फेज-2) का संपूर्ण व सर्वांगीण भाग। और साईड पर अनिर्मित है जिसका सीमांकन निम्न प्रकार : (प्रत्याभूत परिसंपत्ति) पूर्व : सड़क, पश्चिम : प्लॉट सं. 208, दक्षिण : प्लॉट सं. 199, उत्तर : प्लॉट सं. 197

दिनांक: 20 जून, 2023, स्थान: भोपाल

प्रति डीसीबी बैंक लिमिटेड
 प्राधिकृत अधिकारी

SHRIRAM HOUSING FINANCE श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

लेवल 3, वोखार्ट टावर्स, ईस्ट विंग, सी-2, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई - 400 051, टोल फ्री: 1800-102-4345

ई-मेल : contact@shriramhousing.in, वेबसाइट : www.shriramhousing.in

सार्वजनिक सूचना

इस नोटिस के आधार पर, श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के सभी ग्राहकों को 24 नवम्बर, 2023 से उज्जैन शाखा, मध्य प्रदेश के पते में परिवर्तन के बारे में सूचित किया जाता है।

शाखा नाम	वर्तमान कार्यालय का पता	नये कार्यालय का पता
उज्जैन	प्रथम तल, महाकाल वाणिज्य केन्द्र, वीआईपी रोड, बी-13/4, ट्रेजर बाजार नानाखेड़ा, उज्जैन, म.प्र.-456010	दूसरा तल, ए-6/3, महाकाल वाणिज्य केन्द्र, नानाखेड़ा, उज्जैन-456010, मध्य प्रदेश

अधिक जानकारी/प्रश्नों के लिए, कृपया टोल फ्री नंबर के माध्यम से हमसे संपर्क करें/हमें एक ईमेल भेजें/कपूर दिए गए पते पर हमारी शाखा में जाएं।

दिनांक: 26 अगस्त, 2023
 स्थान: उज्जैन, मध्य प्रदेश

श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के लिए
 अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड
 सीआईएन: L45201MP2006PLC018689

पंजीकृत कार्यालय: प्लाट नं. 5, गोविंद नारायण सिंह गेट के अंदर, चूना बट्टी, कोलार रोड, भोपाल-462016, मध्य प्रदेश
 ईमेल: db@dilipbuildcon.co.in; वेबसाइट: www.dilipbuildcon.com
 फोन: +91 755 4029999; फैक्स: +91 755 4029998

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम से आयोजित होने वाली 17वीं वार्षिक आम बैठक के लिए सदस्यों को नोटिस

प्रिय सदस्य,
 एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 17वीं वार्षिक आम बैठक सोमवार, 18 सितंबर, 2023 को सुबह 11.00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग और अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('वीसी' / 'ओएवीएम' के माध्यम से आयोजित 'एजीएम' कहा गया है) से आयोजित की जायेगी। कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी 28 दिसंबर, 2022 के सामान्य परिपत्र 10/2022 ('एमसीए परिपत्र') तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी 5 जनवरी, 2023 के परिपत्र सं. SEBI/HO/CRD/PoD-2/P/CIR/2023/4 (यहाँ आगे संयुक्त रूप से 'परिपत्र' कहा गया है) के अनुसरण में कंपनियों को कॉमन स्थान पर सदस्यों की मौक्तिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग माध्यम से एजीएम आयोजित की अनुमति दी गई है। इसलिए कंपनी की एजीएम की नोटिस दिनांकित 4 अगस्त, 2023 में यथानिहित व्यवसायों के निष्पादन हेतु वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग माध्यम से आयोजित की जा रही है।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 17वीं एजीएम बुलाने की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेजी गई है जिन्हें ईमेल आईडी कंपनी, रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट अर्थात् लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड और डिपॉजिटरी के पास शुरूकार, 18 अगस्त, 2023 तक पंजीकृत थे। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.dilipbuildcon.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट) के वेबलिक <http://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होंगे। एजीएम के नोटिस और एकीकृत वाक्य रिपोर्ट 2022-23 का ई-मेल के माध्यम से प्रेषण 25 अगस्त, 2023 को पूर्ण हो गया है।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। कंपनी ने एजीएम के संचालन और अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की सेवाएं ली हैं। रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-वोटिंग) में भाग लेने, एजीएम में शामिल होने/उपस्थित होने, एजीएम के दौरान वोटिंग, एजीएम के दौरान इंस्टामीट के माध्यम से बोलने, दस्तावेजों के निरीक्षण, एजीएम से पहले प्रश्न/प्रश्नों के प्रस्तुत करने, शेरधारकों द्वारा ईमेल पते और बैंक विवरण पंजीकरण करने की प्रक्रिया, ईसीएस के माध्यम से सीधे बैंक खाते में लामांश प्राप्त करने की प्रक्रिया, अंतिम लामांश भुगतान पर प्रोत् पर कर कटौती के संबंध में सूचना के निर्देश और तरीका 17वीं एजीएम के नोटिस में प्रदान किया गया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम प्रयोजनों के लिए गिना जाएगा। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित किए जाने के कारण, प्रॉक्सी की नियुक्ति, उपस्थिति पर्ची/रूट मैप की सुविधा एजीएम के लिए उपलब्ध नहीं होगी।

सदस्य 17वीं एजीएम के नोटिस में बताए गए व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना मतदान दूरस्थ स्थान (रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान) से या एजीएम के समय कर सकते हैं।

कट-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 11 सितंबर, 2023 को भौतिक रूप में या अमौक्तिक रूप में शेर रखने वाले सदस्यों को 17वीं एजीएम के नोटिस में यथानिहित सभी संकल्पों पर दूरस्थ स्थान से अपना मतदान करने की सुविधा लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा उपलब्ध कराए गए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से प्रदान की जाती है।

सदस्य नोट करें कि निदेशक मंडल ने 19 मई, 2023 को हुई अपनी बैठक में 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के प्रत्येक इक्विटी शेर पर 1% अर्थात् रु. 0.10/- (दस पैसे) के अंतिम लामांश की सिफारिश की है। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेर ट्रांसफर बुक 17वीं एजीएम आयोजन के उद्देश्य और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए लामांश का वितरण मंगलवार, 12 सितंबर, 2023 से सोमवार, 18 सितंबर, 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे। अंतिम लामांश यदि एजीएम में सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, तो सदस्यों जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से लामांश प्राप्त करने के लिए अपने बैंक खाते के विवरण अद्यतन किए हैं, उनको इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भुगतान किया जाएगा। जिन सदस्यों ने अपने बैंक खाते का विवरण अद्यतन नहीं किया है, उन्हें उचित समय पर लामांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट भेज दिए जाएंगे। लामांश प्राप्त करने में देरी से बचने के लिए, शेरधारकों से अनुरोध है कि वे ईमेल पते को पंजीकृत करने के लिए फोनलियो नंबर, शेरधारक का नाम, शेर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करते हुए अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (जहाँ शेर अमौक्तिक रूप में धारित हैं) और रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट यानी लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जहाँ शेर भौतिक रूप में पंजीकृत हैं) के पास अपने बैंक विवरण अद्यतन करें। अधिक विवरण के लिए कृपया 17वीं एजीएम का नोटिस देखें।

वित्त अधिनियम, 2020 और केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड की प्रेस विज्ञप्ति के अनुसार, सदस्यों के हाथों में लामांश आय कर योग्य होगी और कंपनी को आयकर अधिनियम, 1961 में निर्धारित निर्धारित दरों पर लामांश से प्रोत् पर कर कटौती करने की आवश्यकता है। इसके अलावा, सदस्यों से अनुरोध है कि वे आयकर अधिनियम का संदर्भ लें और विस्तृत निर्देश के लिए 17वीं एजीएम की सूचना भी देखें। सामान्य तौर पर, टीडीएस आवश्यकताओं के अनुपालन को सक्षम करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे आईटी अधिनियम के अनुसार अपनी आवासीय स्थिति, पैन, श्रेणी अपने डिपॉजिटरी के पास या कंपनी/आर एंड टी एजेंट अर्थात् लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. के पास भौतिक रूप में शेर धारण की अवस्था में eagm@dilipbuildcon.co.in और rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर पूरा करें और/या अपडेट करें। कट-ऑफ तिथि अर्थात् 11 सितंबर, 2023 के बाद कर निर्धारण/कटौती की किसी भी सूचना पर विचार नहीं किया जाएगा। इस संबंध में सभी पत्र व्यवहार/प्रश्न हमारे आर्टीए, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को उसके ईमेल पते dbdivtax@linkintime.co.in पर भेजे जाने चाहिए।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- रिमोट ई-मतदान शुरूकार, 15 सितंबर, 2023 (पूर्वा. 9.00 भा.मा.स.) को आरंभ होगा;
- रिमोट ई-मतदान रविवार, 17 सितंबर, 2023 (अप. 05.00 भा.मा.स.) समाप्त हो जायेगा;
- रविवार, 17 सितंबर, 2023 (अप. 05.00 भा.मा.स.) के बाद ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी;
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम में मतदान की पात्रता निर्धारण के लिए कट-ऑफ तिथि सोमवार, 11 सितंबर, 2023 समाप्त हो जायेगा;
- यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात् करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 सितंबर, 2023 को शेरधारक होता है तो वह evoting@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर या मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को फोन नं. 022-49186000 पर संपर्क कर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- सीएस पीयूष बिंदल, अम्यासरत्त कंपनी सचिव, प्रॉपरिटाईट मेसर्स पीयूष बिंदल एंड एसोशिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज (सदस्यता सं. FCS 6749; CP No. 7442), कार्यालय पता: एस-12, दूसरा तल, गुरुकुला प्लाजा, जेन-II, एम.पी. नगर, भोपाल-462011 को रिमोट ई-मतदान और एजीएम के दौरान ई-मतदान की संवीक्षा और निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से कराने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है।
- सदस्य नोट करें कि:
 - रविवार, 17 सितंबर, 2023 समय अप. 05.00 भा.मा.स. के बाद रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा, और सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान कर दिए जाने पर उसे बाद में इसे बदलने या दुबारा मतदान की अनुमति नहीं होगी;
 - यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात् करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 सितंबर, 2023 को शेरधारक होता है तो वह evoting@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर या मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को फोन नं. 022-49186000 पर संपर्क कर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
 - यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात् करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 सितंबर, 2023 को शेरधारक होता है तो वह evoting@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर या मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को फोन नं. 022-49186000 पर संपर्क कर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

शेरधारकों के पास लॉगिन/ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या होने की अवस्था में, कृपया वे <https://instavote.linkintime.co.in> पर सहायता सेवकन के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') और इंस्टावोट ई-वोटिंग मैनुअल देखें या enotices@linkintime.co.in और enotices@linkintime.co.in या instameet@linkintime.co.in पर अपने ई-मेल आईडी भेजकर क्रमशः कंपनी/आर एंड टी एजेंट के पास अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत करें।

हिले **दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड**
 हस्ता./-
 अभिषेक श्रीवास्तव
 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 25.08.2023
 स्थान: भोपाल

खबरें जो बढ़ाए आपकी तरक्की की रफ्तार

पटना प्रभा क्षेत्रीय और राष्ट्रीय समाचार के नाम
 क्षेत्रीय और राष्ट्रीय समाचार की सबसे बेहत बिजनेस खबरें

शेयरों और क्षेत्रीय मंडियों के भाव
 प्रमुख शेयरों और विभिन्न गणकों की मंडियों के वित्त भाव

कंपनी और वित्त समाचार
 कंपनियों, स्टॉक-आर और वित्त मार्केट पर नजर, सोमवार से शनिवार

वित्तीय समाचार
 राजनीतिक और आर्थिक समाचार

आम
 मनोरंजन, स्वास्थ्य, फांड, खेल, टेक्नोलॉजी और व्यक्तिगत की बातें

व्यापार गोष्ठी
 हर सोमवार एक आर्थिक व सामाजिक पर पाठकों और विद्यार्थियों की राय

अन्य साप्ताहिक पृष्ठ
 हर सोमवार, 'स्मार्ट इन्वेस्ट' और आपका निवेश

अपनी प्रति के लिए -
SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in





AXIS BANK LIMITED रिटेल लेंडिंग एण्ड पैमेंट ग्रुप (स्थानीय कार्यालय/शाखा) : एक्सिस बैंक लिमिटेड, आरपी. 3, अमरा तल, धन टाउंड, पीयू-4, ब्लॉक-बी, निकट मेट्रो टॉवर, इन्दौर-452001.

एक्सिस बैंक लिमिटेड, अमरा तल, गिगावेक्स, एमपीसी-1, टीटीसी ईईटीएल एरिया, गुगलमन रोड, एरोली, नवी मुंबई - 400 708 पंजीकृत कार्यालय: 'रिजुल', अमरा तल, सामने समर्थेवर मॉडर्न, लॉ गार्डन, एलिगंडर अमदावाबाद - 380006

अचल संपत्ति की विक्री के लिये ई-नीलामी विक्री सूचना

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली के नियम 9 उपविधाय (1) के प्रावधानों के साथ पडित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियमावली, 2002 के अंतर्गत अचल संपत्तियों की विक्री के लिये ई-नीलामी विक्री सूचना एतद्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से ऋणधारक(कों) तथा गारंटर(रों) को सूचित किया जाता है कि प्रतिभूत केडीटर के पास गिगल/वार्ड नीचे वर्णित अचल संपत्ति बिसका प्रतिभूत केडीटर के प्राथमिक अधिकारी द्वारा भौतिक कब्जा किया गया है, जो 1. मेसर्स अम्यानी डायमंड ज्वैलर्स एवं मेसर्स अम्यानी ज्वैलर्स, श्री अश्वन वन पुत्र श्री गौरी शंकर रावत, 2. श्रीमती लता रावत पत्नी श्री अश्वन रावत, 3. श्री अंशु रावत पुत्र श्री अश्वन रावत, 4. श्री अनूप रावत पुत्र श्री अश्वन रावत से ऋण खाता सं. 912030061334985, 912030061277853 तथा 920060050247137 में प्रतिभूत केडीटर के बकाये आगे के व्याज एवं लागतों आदि के साथ रु. 2,64,14,049.26/- (रुपये दो करोड़ साठ लाख चौदह हजार उनचास एंड इक्यान्वे पैसे मात्र) की वसूली के लिये 05 अक्टूबर, 2023 को "जेसा है जहाँ है", "जो भी जैसा है" तथा "जो कुछ भी यहाँ है" आधार पर विक्री की जाएगी। इस राशि में 30.06.2021 तक प्रयुक्त व्याज भी शामिल है। आवश्यक विवरणों के लिए कृपया संयोजित नीलामी कार्यक्रम देखें :

आरक्षित मूल्य (रु. में)	₹. 2,03,60,000/- (रुपये दो करोड़ तीन लाख साठ हजार मात्र)
जमा धरोहर राशि (रु. में)	₹. 20,36,000/- (रुपये बीस लाख छहशत हजार मात्र) व नूट्री मध्य प्रदेश में देव 'एक्सिस बैंक लिमिटेड' के पक्ष में वीसी/पीडी के माध्यम से
संविदा वृद्धि राशि	₹. 15,00,000/- (रुपये पंद्रह लाख मात्र)
ईंफर्मी सहित संविदा/निविदा जमा करने हेतु अनुमानित तिथि, समय एवं स्थान	अधिकतम 04 अक्टूबर, 2023 को 4.00 बजे अप. तक एक्सिस बैंक लिमिटेड, अमरा तल, धन टाउंड, पीयू-4, ब्लॉक-बी, निकट मेट्रो टॉवर, इन्दौर (म.प्र.) को, श्री रवींद्र देवगुप्त को सौंपित
सार्वजनिक ई-नीलामी की तिथि, समय एवं स्थान	05 अक्टूबर, 2023 को 11.00 बजे पूर्वा. से 12.00 बजे अप. के बीच प्रत्येक 5 मिनट के अंतराल पर सात रोज वीडियो https://www.bankauctions.com पर। ई-नीलामी संविदा प्रश्न, घोषणा आदि सहित ई-नीलामी संविदा दस्तावेज सेवा प्रदाता की उपलब्ध वेबसाइट में उपलब्ध है।

अनुसूची - सम्पत्ति का विवरण
 मीजा गोखरपु, एन.बी. 605, पी.सी. नं. 29, डायवर्टेड प्लॉट नं. 504 का डायवर्टेड प्लॉट नं. 289 और 290, म्यूंडेन के बाद डायवर्टेड प्लॉट नं. 289, डायवर्टेड प्लॉट नं. 504/2, प्लॉट एरिया 2528 वर्ग फीट मकान नंबर 590 से 591/4 (पुनरा 1402) का हिस्सा, अश्वराम कॉम्प्लेक्स, गोखरपु, ओरछा जेजे, देसिया वार्ड न्यू बनारसी दास फ्लॉट वार्ड, तहसील पल जिला जलपुत्र (म.प्र.), क्षेत्रफल 2528 वर्ग फुट। श्री अश्वन रावत के नाम पर और सीमा इस प्रकार है- सीमा: पूर्व: इंदौर-नाला सड़क पर विभाग: कौमन मार्ग उत्तर: श्रीमती पुष्पिंदर कौर देविना: पूर्व: कौंटे रजल विक्री के विस्तृत विवरण एवं शर्तों के लिये कृपया प्रतिभूत केडीटर की वेबसाइट अर्थात् <https://www.axisbank.com/auktion-retail> में दी गई लिंक तथा बैंक के अनुमोदित सेवा प्रदाता मेसर्स सी। इंडिया प्राइवेट लिमिटेड का वेब पोर्टल <https://www.bankauctions.com> पर संचालित होगा।

सम्पत्तियों के निरीक्षण या किसी अन्य सहायता के लिए इच्छुक संविदाकार बैंक अधिकारी श्री रवींद्र देवगुप्त, मोबाइल नं. 09522200823 से कार्यालय समय के दौरान 11:30 बजे पूर्वा. से 3:00 बजे अप. तक या ई-मेल आईडी : ravindra.deshmukh@axisbank.com पर संपर्क कर सकते हैं।

इस सूचना को प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 9 उपविधाय (1) के तहत कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानतियों के लिए 30 दिवसीय सूचना समझी जावे

तिथि: 25 अगस्त, 2023
 स्थान: इंदौर
 हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, एक्सिस बैंक लि.

Mahindra Mahindra रुरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड
 कॉर्पोरेट कार्यालय: महिंद्रा ग्रोम फाइनेंस (इकाई सं. 203, अमिता भवन, अमरगुप्ता कॉर्पोरेट पार्क, अमानी अंजलन, फायर स्टेशन के सामने, एल वी एस मार्ग, अमानी, कुर्ला रोड, मुंबई-400 070

पंजीकृत कार्यालय: महिंद्रा रुरल हाउसिंग फाइनेंस लि. प्रथम तल, रिवा हाईवे, गार्गोवर्मा मार्केट के पास, राजा जोग कॉम्प्लेक्स, प्लॉट सं. 11, तुलसी विहार कॉलोनी, गार्गोवर्मा, भोपाल (म.प्र.)-462043

शाखा कार्यालय: 415, चौथा तल, शेखर सेंटर, इंदौर/श्रीराम के ऊपर, पतासिया चौक/हा. इंदौर (म.प्र.) - 452001

निजी संधि के तहत प्रत्याभूत संपत्ति का निबटान, जैसा कि प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 8 (5) (डी) के तहत प्रदान किया गया है, जिसका विवरण निम्न प्रकार है :-

वित्तीय आसित्यों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के साथ पडित शक्तियों का प्रयोग में (बाद में इसे "सरकारी अधिनियम" से संदर्भित किया जाता है) और नियम 8 और 9 प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 इसके बाद प्रतिभूति नियमों को पुनः प्राप्ति के उद्देश्य से (इसके बाद "नियमों" के रूप में संदर्भित), प्रत्याभूत ऋणधारता मेसर्स महिंद्रा रुरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (इसके बाद "एमआरएफएफएल" के रूप में संदर्भित) के प्राधिकृत अधिकारी ने प्रत्याभूत संपत्ति (अचल संपत्ति) को बेचना का फैसला किया है, जिस पर कब्जा कर लिया गया था, जो कि सरकारी अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रत्याभूत ऋणधारता के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया था, जिसका वर्णन यहाँ "जैसा है जहाँ है" एवं "जैसा है वहाँ है" के आधार पर किया गया है। जनता और सभी संबंधित उधारकर्ताओं/बंधककर्ताओं, उनके प्रतिनिधियों सहित, जैसा कि मामला हो सकता है एतद्वारा सूचित किया है कि नीचे सूचीबद्ध प्रत्याभूत परिसंपत्ति को ई-नीलामी के माध्यम से बेचा जाएगा, जिसके लिए विवरण नीचे प्रस्तुत किये हैं।

उधारकर्ता(ओं)/गारंटर(रों)	मांग सूचना की दिनांक और राशि	अचल संपत्ति का विवरण (प्रत्याभूत संपत्ति)	पूर्व आरक्षित मूल्य और नीलामी दिनांक	प्राप्त प्रस्ताव राशि
1. मोनु बगरवाल 2. संतोष बाई बगरवाल	12/01/2021 रुपये 22,88,512/-	प्लॉट सं. 47-बी (प्लॉट सं. 47 का भाग), शुभम पैलेस, ग्राम और ग्राम छोटा बागंडोडा, जिला इंदौर, मध्यप्रदेश-452005, सीमांकन: पूर्व: अन्य भूमि, पश्चिम: अन्य भूमि, उत्तर: प्लॉट सं. 47-ए का भाग, दक्षिण: प्लॉट सं. 47-ए का भाग	₹. 14,40,000/- (रुपये चौदा लाख चालीस हजार मात्र) और 10.08.2023	₹. 10,25,000/- (रुपये दस लाख पचास हजार मात्र)

- एमआरएफएफएल ने अपने प्राधिकृत अधिकारी के माध्यम से अब इसे खरीदने के लिए प्रस्ताव प्राप्त किए हैं। (प्रस्ताव राशि ऊपर ताकिना में सारणीबद्ध है), और हम इसे स्वीकार करने का इच्छा रखते हैं, अन्य बातों के साथ-साथ इस तथ्य पर विचार करते हुए कि पिछले सर्वजनिक नीलामी आयोजित असफल थी।
- नीलामी में भाग लेने के लिए लिखित बोलीदाता को आरक्षित मूल्य का 10% जमा करना होगा।
- नीलामी की विस्तृत नियम और शर्तें निर्धारित प्रश्न में शामिल हैं। निविदा प्रश्न प्रथम शाखा कार्यालय के साथ-साथ वेबसाइट : www.mahindraruralhousingfinance.com पर उपलब्ध है। विक्री निविदा प्रश्न में वर्णित नियमों और शर्तों के अधीन होगा।
- अधिक जानकारी लिए, प्राधिकृत अधिकारी :- पवन बंसल / 94257 64914 से संपर्क कर सकते हैं। उपरोक्त वर्णित शाखा पते पर ईमेल के साथ निविदा प्रश्नों में सौलंबत प्रस्तावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 09.09.2023 है। जिन निविदाओं को ठीक